
Zarządzenie Nr 118/2014 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 7 października 2014 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Administratora Bezpieczeństwa Informacji  

 

Na podstawie  art. 36 ust 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1182) 

oraz  § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji 

przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia  

i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r., Nr 100, poz. 1024) zarządzam, co 

następuje: 

 

 § 1. Wyznacza się panią Dorotę Chojnacką – Szymczak – Sekretarza Gminy na Administratora Bezpieczeństwa 

Informacji w Urzędzie Gminy Wągrowiec. 

 

 § 2. Zadania Administratora Bezpieczeństwa Informacji określone zostały w Polityce bezpieczeństwa przetwarzania 

danych osobowych w Urzędzie Gminy Wągrowiec. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 80/2014 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 18 czerwca 2014 r. w sprawie wyznaczenia 

Administratora Bezpieczeństwa Informacji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Wójt Gminy Wągrowiec 

 /-/Przemysław Majchrzak  

 


